Que de conformidad con lo anterior y dada la necesidad de realizar las evaluaciones 

medicas a los nuevos profesionales que hacen parte de la planta global de la Secretaria 

Distrital de Movilidad con ocasión del concurso de méritos de Ascenso y Abierto para 

proveer definitivamente trescientas ochenta y seis (386) empleos vacantes pertenecientes 

al Sistema General de Carrera Administrativa de la Secretaría Distrital de Movilidad – 

Proceso de Selección número 1487 – 2020. DISTRITAL CAPITAL 4, así, como de los 

exámenes ocupacionales de egreso, periódicos, y demás complementos, se hace necesario